
1 頁

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100005 担当課 水道整備課

工 事 件 名 一般国道13号福島西道路（Ⅱ期）事業に伴う松川町浅川細町地内ほか舗装復旧工事

工 事 箇 所 福島市松川町浅川字細町地内ほか

概 要 制限付一般競争入札 公告第24号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 ㈲広和建設 20,560,000 失格※

2 ㈱キスキ   18,330,000 失格※

3 八島建設工業㈱ 20,700,000 落札

4 広成建設㈱ 23,000,000

5 ㈲前畑 18,654,000 失格※

6 信夫工業㈱ 18,086,000 失格※

7 和合建設工業㈱ 23,100,000

8 ㈱大内建設 18,098,000 失格※

9 ㈱尾形建設 25,130,000

10 ㈱丸立渡辺組 19,300,000 失格※

11

12

契約月日

工　　期

令和6年6月28日

契 約 者 八島建設工業株式会社

着工 令和6年6月28日 竣工 令和7年2月12日

28,418,500

現場説明会等

入　　札

備　　考 ※最低制限価格を下回ったため失格

なし

令和6年6月25日

契約金額 （税込） 22,770,000 予定価格 （税込）



2 頁

円 円

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 植田電機(株) 4,750,000

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100010 担当課 施設管理センター

工 事 件 名 清水町配水池流入流量制御器取替修繕工事

工 事 箇 所 福島市清水町字北谷地24-10

2
アズビル(株)
ビルシステムカンパニー東北支店

事前辞退

3 美和電気工業(株)福島営業所 4,920,000

4 東北機電工業(株)福島営業所 4,600,000

5 (株)ニノテック 4,250,000 落札

(株)ウォーターエージェンシー
福島オペレーションセンター福島営業所

4,670,0006

7

8

9

令和6年6月28日

14

契 約 者 株式会社ニノテック

10

11

13

12

5,335,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年6月25日

契約金額 （税込） 4,675,000 予定価格 （税込）

令和6年6月28日 令和6年11月14日

契約月日

工　　期 着工 竣工


